
ZARZĄDZENIE NR 362/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 256/05 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 30 sierpnia 2005 r. w sprawie powołania Komisji 

Etyki Urzędu Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834.) oraz § 
13 pkt 1 i 2 zarządzenia Nr 255/05 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
30 sierpnia 2005 r. w sprawie wprowadzenia Kodeksu postępowania etycznego 
pracowników Urzędu Miasta Bolesławiec oraz zasad działania i trybu 
postępowania Komisji Etyki Urzędu Miasta Bolesławiec 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. § 1 zarządzenia Nr 256/05 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 

30 sierpnia 2005 r. w sprawie powołania Komisji Etyki Urzędu Miasta Bolesławiec   
(zmienionego zarządzeniem Nr 238/2016 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
11 lipca 2016 r. oraz zarządzeniem Nr 267/2019 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 12 września 2019 r.) otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Etyki Urzędu Miasta Bolesławiec 
w następującym składzie: 

1. Grażyna Reguła  - Przewodnicząca Komisji 

2. Robert Rzepnicki  - Członek Komisji 

3. Renata Kurenda  - Członek Komisji 

4. Mariola Soja  - Członek Komisji 

5. Iwona Zepp   - Członek Komisji”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Etyki 
Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 345581BA-CFF6-4D38-AAFB-D3F4272B85EB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność zmiany zarządzenia wynika z potrzeby uaktualnienia składu 
osobowego Komisji Etyki Urzędu Miasta Bolesławiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 345581BA-CFF6-4D38-AAFB-D3F4272B85EB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



